2

[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2023	                                        г. Норильск 	                                          № 243

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 01.07.2016 № 372

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 №167-р «Об утверждении рекомендованного перечня типовых муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 01.07.2016 №372 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию местоположения границ земельного участка» (далее - Постановление) следующие изменения:
0. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельного участка при выполнении кадастровых работ»».
0. В пункте 1 Постановления слова «по согласованию местоположения границ земельного участка» заменить словами «Согласование местоположения границ земельного участка при выполнении кадастровых работ»».
2. 	Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию местоположения границ земельного участка, утвержденный Постановлением (далее - Административный регламент), следующие изменения:
2.1.  Наименование Административного регламента изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельного участка при выполнении кадастровых работ»».
2.2. В пункте 2.1 Административного регламента слова «Согласование местоположения границ земельного участка» заменить словами «Согласование местоположения границ земельного участка при выполнении кадастровых работ».
3.	Поручить Управлению по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска направить настоящее постановление в КГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» не позднее 5 рабочих дней со дня издания настоящего постановления.
4.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
5.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Главы города Норильска					  	        Н.А. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg